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PROVINCIA: SALAMANCA

CUERPO: 0590 - PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 004 - LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

TRIBUNAL: 1

TRIBUNAL: 2

TRIBUNAL: 3

TRIBUNAL: 4

TRIBUNAL: 5

TRIBUNAL: 6

TRIBUNAL: 7

TRIBUNAL: 8

TRIBUNAL: 9

Fray Luis de León. Av. de los Maristas  S/N (37007 - Salamanca   )

Fray Luis de León. Av. de los Maristas  S/N (37007 - Salamanca   )

Fray Luis de León. Av. de los Maristas  S/N (37007 - Salamanca   )

Fray Luis de León. Av. de los Maristas  S/N (37007 - Salamanca   )

Fray Luis de León. Av. de los Maristas  S/N (37007 - Salamanca   )

Lucía de Medrano. Av. Filiberto Villalobos  97-117 (37007 - Salamanca   )

Lucía de Medrano. Av. Filiberto Villalobos  97-117 (37007 - Salamanca   )

Lucía de Medrano. Av. Filiberto Villalobos  97-117 (37007 - Salamanca   )

Lucía de Medrano. Av. Filiberto Villalobos  97-117 (37007 - Salamanca   )

 Ubicacion: 

 Ubicacion: 

 Ubicacion: 

 Ubicacion: 

 Ubicacion: 

 Ubicacion: 

 Ubicacion: 

 Ubicacion: 

 Ubicacion: 

923231194

923231194

923231194

923231194

923231194

923230625

923230625

923230625

923230625

 Teléfono:  

 Teléfono:  

 Teléfono:  

 Teléfono:  

 Teléfono:  

 Teléfono:  

 Teléfono:  

 Teléfono:  

 Teléfono:  

Libre y reserva discapacidad

Acceso a cuerpo de grupo superior

Acceso a cuerpo del mismo grupo y nivel

Adquisicion de nuevas especialidades

Libre y reserva discapacidad

Libre y reserva discapacidad

Libre y reserva discapacidad

Libre y reserva discapacidad

Libre y reserva discapacidad

Libre y reserva discapacidad

Libre y reserva discapacidad

Libre y reserva discapacidad

 Acceso 

 Acceso 

 Acceso 

 Acceso 

 Acceso 

 Acceso 

 Acceso 

 Acceso 

 Acceso 

Vadillo Vega,Alicia

Santa Isabel Hernandez,Ana Maria

Lopez Fernandez,M Cristina

Caño Llanos,Cesar

Alvaro De Andres,Miguel Angel

Cano Santos,Gema

Fernandez Gomez,Miguel

Gonzalez Celada,Cristina Juliana

Leon Zurdo,Olga

Melgar Alvarez,Marina

Perez Garcia,Monica

Roldan Palomino,Alfonso

Primer opositor del tribunal

Primer opositor del tribunal

Primer opositor del tribunal

Primer opositor del tribunal

Primer opositor del tribunal

Primer opositor del tribunal

Primer opositor del tribunal

Primer opositor del tribunal

Primer opositor del tribunal

Inicio examenes : día   hora

Inicio examenes : día   hora

Inicio examenes : día   hora

Inicio examenes : día   hora

Inicio examenes : día   hora

Inicio examenes : día   hora

Inicio examenes : día   hora

Inicio examenes : día   hora

Inicio examenes : día   hora

23/06/2018

23/06/2018

23/06/2018

23/06/2018

23/06/2018

23/06/2018

23/06/2018

23/06/2018

23/06/2018

23/06/2018

23/06/2018

08:30

08:30

08:30

08:30

08:30

08:30

08:30

08:30

08:30

08:30

08:30


